平成３０年公告第３号

物 件 の 競 売 に つ い て

次の物件を一般競争入札により売り払いするので公告する。

記

１．売 払 物 件   物 品 名  リフト付き小型バス車椅子２脚対応（福祉バス１号） １台

登録年月日  平成１０年１２月４日

型   式  三菱 ＫＣ－ＢＧ６４２Ｇ

乗 車 定 員  ２４人（内車椅子２脚対応）

排 気 量  ５．２４リットル

走 行 距 離  １９２，５５８㎞（平成３０年１０月１５日現在）

２．物 件 の 所 在 地   積丹郡積丹町大字美国町字船澗 48番地 5  積丹町役場

３．物 件 の 縦 覧 期 間   平成３０年１０月２５日（木）～平成３０年１１月 ６日（火）

      毎日午前８時３０分～午後５時００分

               （※バスの使用状況により縦覧できない場合がありますので、事前に確認願います。）

４．物 件 の 縦 覧 場 所   積丹郡積丹町大字美国町字船澗 48番地 5  積丹町役場

５．契約条項、入札心得   積丹町役場住民福祉課

   積算書を示す場所

６．入 札 執 行 日 時   平成３０年１１月 ８日（木） 午前１１時００分（郵便又は電報による入札は認めません。）

７．入 札 執 行 場 所   積丹町役場 ３階 会議室Ｂ・Ｃ

８．入 札 保 証 金   免 除

９．入 札 参 加 資 格   標記物品売払の入札参加資格は、この公告の日において次の要件を備えているものとする。

○地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当しない者

○個人及び、本社・支店・営業所等の法人

※参加者は次の書類を提出すること。

 ・納税証明書（所在地の市・町・村税）

 ・身分証明書（本籍のある市町村が発行するもの）※法人にあっては登記簿謄本

 ・委任状（代理人等による入札の場合）

１０．契 約 書 の 締 結   落札者は、平成３０年１１月１４日（水）までに契約を締結しなければなりません。

１１．契 約 保 証 金   免 除

１２．そ   の   他   １．入札に参加する者に必要な資格のない者のした入札及び入札に関する条件に違反した入

札は無効とする。

               ２．落札者は、物品代金納入後、平成３０年１１月１５日以降において当該物品を引き取り、

直ちに名義変更等を行うものとする。ただし、物品引き取り、名義変更、車検等に要す

る費用は、落札者の負担とする。

               ３．不明な点等については、積丹町役場住民福祉課までお問い合わせ下さい。

                 ☎０１３５－４４－２１１３

平成３０年１０月２２日

積 丹 町 長  松 井 秀 紀